<% I_I n N 5 n 40559073 HANSAVAROX - Afiwerkset voor douchekraan
EAN: 4057304000843
e Douche oplossingen e Chroom
e Eengreeps, Afbouwset e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding
e Wandmontage voor inbouwunit e Vierkante rozet
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Technische gegevens

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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SP40559073
Naam
01 Afdekplaat, d 170 mm, (2011-) Chroom
01 Afdekplaat, 150x150 mm Chroom Stopgezet
02 Rosassen Chroom
03 0-ring, 41x3
04 Verstevigingsplaat Chroom Stopgezet
05 Schroef, M4.5x80
06 Binnenwerk, 3.5 Classic
07 Temperature adjustment limiter
08 Schroef de mouw, M38x1
09 Functional unit, 3.5, (2011-) Stopgezet
10 Blind nut
11 Aansluitnippel, (2014-)
12 0-ring, d 14x2

Code
59913404
59914003
59912511
59913215
59913047
59912890
59913075
59912325
59912115
59913376
59912984
59913885
59912982
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